教 务 通 知
2019年 第13期 总第420期
四平职业大学教务处               二〇一九年八月

关于做好2019—2020学年第一学期
期初缓/补考工作的通知
各教学单位：

为保证本学期缓/补考工作的顺利进行，现将本学期缓/补考相关事项通知如下:

1、 补考时间：9月2日-9月6日

2、 参考对象：2018-2019第二学期期末考试办理缓考和需要补考的学生

3、 组织安排：各学院组织安排缓/补考，并将具体安排于8月30日前报教务处（考试时间安排在工作日内）
4、 具体要求
1、试卷用期末考试剩下的（A卷或B卷）。

2、考生必须携带学生证。

3、监考老师要认真履行监考职责。

4、各院要认真做好考风考纪宣传教育工作，使补考学生端正考试态度，遵守考试纪律，诚实守信，自我约束，确保考试的公平公正。

5、试卷B4装订。
6、实践考核内容院内存档。

5、 巡视工作
1、各院认真检查本单位考场纪律执行情况和监考老师履行职责情况。
2、教务处对全校所有补考考场进行巡视。

                                 教务处

     2019年8月24日
PAGE
1